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Odpowiedzi na pytania Wykonawcow

Pytanie nr 1:

Prosz¢ o doprecyzowanie warunkdéw rownowaznosci. Zamawiajacy dopuszcza proponowanie
urzadzen rownowaznych tylko nie sg podane mozliwe tolerancje wymiarow. Prosz¢ o
potwierdzenie, ze Zamawiajacy dopuszcza urzadzenia silowni zewngtrznej o wymiarach
nieznacznie odbiegajacych si¢ od podanych pod warunkiem spetnienia tych samych funkcji.
Tym bardziej, ze strefy bezpieczenstwa urzadzen sitowni zewnetrznych mogg na siebie

nachodzié.

Odpowiedz:
W dokumentacji projektowej stanowiacej zalacznik do SWZ okreslono minimalne parametry
urzadzen. Zamawiajacy nie dopuszcza urzadzen o parametrach mniejszych niz minimalne.

Nieodpuszczalne jest takze aby strefy bezpieczenistwa zachodzity na siebie.

Pytanie nr 2:

Zamawiajacy w projekcie budowlanym podaje konkretne materialy oraz wymiary urzadzen. Ich
narzucenie wymaga zaoferowania wprost urzadzen wskazanych w dokumentacji techniczne;j.
Inna interpretacja zapisow OPZ prowadzitaby do sytuacji, w ktorej Wykonawcy moga jedynie
zaoferowa¢ urzadzenia wskazane bezposrednio w OPZ, ktére sa urzadzeniami jednego
producenta. W zwigzku z powyzszym prosimy o dopuszczenie urzadzen silowni zewnetrznych,
w ktorych stopnice sa wykonane z blachy stalowej ryflowanej i sg stosowane $ruby ocynkowane.
Zmiana nie wplywu na funkcjonalno$¢ urzadzenia, jest nadal odporne na dziatanie warunkow
atmosferycznych oraz posiada niezbedny certyfikat. Proponowane urzadzenia sg ocynkowane

oraz malowane proszkowo.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 3:
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Prosze¢ o doprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga pielegnacji trawnikow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga pielegnacji trawnikow.

Pytanie nr 4:

Jezeli tak, prosze o doprecyzowanie, przez jaki okres powinna by¢ wykonywana pielegnacja?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga pielegnacji trawnikow.

Pytanie nr 5:

Proszg doprecyzowanie, co doktadnie powinno by¢ wykonywane w ramach pielggnacji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga pielegnacji trawnikow.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajacy wymaga nawozenia? Jezeli tak, to przez jaki okres.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga nawozenia trawnikow

Pytanie nr 7:

-Czy Zamawiajacy wymaga podlewania trawnikow? Jezeli tak, to przez jaki okres.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga podlewania trawnikow.

'Pytanie nr 8:

Prosze o doprecyzowanie, czy Zamawiajgcy wymaga corocznych przeglagdow gwarancyjnych?
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Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga corocznych przegladow. Natomiast zgodnie z projektem umowy
stanowigcym zatgcznik do SWZ Wykonawca zobowiazany jest usunaé zgloszone przez
Zamawiajacego w okresie gwarancji i rekojmi wady w mozliwie najkrétszym terminie, lecz nie

dtuzszym niz 7 dni od daty pisemnego zgloszenia.

Pytanie nr 9:
Prosz¢ o doprecyzowanie, wszystkie urzadzenia zabawowe powinni by¢ drewniane czy

metalowe/

Odpowiedz:
Montaz urzadzen placu zabaw nie jest przedmiotem niniejszego przetargu. Plac zabaw zostat

zrealizowany w pierwszym etapie.

Pytanie nr 10:

Zamawiajacy w projekcie budowlanym wskazuje konkretne wymiary urzadzen zabawowych i
materialy wskazane do urzadzen konkretnych producentéw, a taka kombinacja sprawia, iz
wlasciwie niemozliwe byloby zaoferowanie urzgdzen innych, konkurencyjnych, producentow w
zwigzku z czym prosimy o dopuszczenie urzadzen roéwnowaznych poprzez dopuszczenie
tolerancji wymiarow +/- 20% od podanych w opisie technicznym. Wymiary w zaden sposob nie
wplywaja na funkcjonalnos¢ czy przeznaczenie sprzetu, dlatego nie powinny by¢ z gory
narzucone. Kazdy producent posiada wlasne rozwigzania konstrukcyjne, stad jest niemozliwe

zaproponowanie urzadzen w takich samych wymiarach.

Odpowiedz:
Montaz urzadzen placu zabaw nie jest przedmiotem niniejszego przetargu. Plac zabaw zostal

zrealizowany w pierwszym etapie.

Pytanie nr 11:
W celu potwierdzenia zaproponowania przez wykonawce urzadzen spetniajacych wymagania

okreslone w projekcie budowlanym zwracamy si¢ z prosba o koniecznos¢ dolaczenia kart
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technicznych urzadzen wraz z ofertg. Brak weryfikacji kart technicznych na etapie oceny ofert
prowadzi do sytuacji, w ktorej Wykonawcy moga zaproponowa¢ urzadzenia i nie
poréwnywalnych parametrach, a co wazniejsze o parametrach niezgodnych z SIWZ. W takim

przypadku Zamawiajacy moze dokona¢ weryfikacji urzadzen dopiero na etapie odbioru.

Odpowiedz:
Wykonawca skladajac oferte potwierdza iz jest ona zgodna z trescia SWZ oraz
zalgcznikami do SWZ. Zamawiajacy podtrzymuje swoje stanowisko w zakresie

przedmiotowych srodkéw dowodowych opisane w SWZ,

Pytanie nr 12:
Prosze o podanie jakg kwot¢ Zamawiajacy zamierza przeznaczy¢ na przedmiotowe zadanie.
Informacja ta jest niezbedna dla ograniczenia zaangazowania wykonawcy, ktorego oferta

przekroczy budzet zamawiajacego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informacje o kwocie jakg zamierza przeznaczy¢ na zrealizowanie zamowienia
poda zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Prawo zamowien publicznych najpdzniej przed otwarciem

ofert na stronie internetowej prowadzonego postgpowania

Pytanie nr13:

Czy Zamawiajacy dopuszcza ogrodzenie panelowe 2D 1230 x 2500 mm z kolorze zielonym,
zgrzewane z drutéw pionowych i poziomych @4 mm w formie kraty, pozbawionych gérnych
koncowek drutéw (grzebienia), zapobiegajac w ten sposdb ewentualnej mozliwosci zranienia
0sob. Ogrodzenie jest montowane do stupkéw o wymiarach 40x60 mm, jest odporne na

dzialanie warunkow atmosferycznych poprzez ocynkowanie i malowanie proszkowe.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza. Ogrodzenie placu zabaw musi by¢ zgodne z dokumentacja

projektowa.

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiajacy dopuszcza urzadzenia placu zabaw o konstrukeji stalowej wykonane z profili
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stalowych o przekroju kwadratowym 80 x 80 mm? Kazdy producent posiada wlasne rozwiazania
konstrukcyjne stad jest niemozliwe zastosowanie takich samych materialéw oraz wymiarow.
Inna interpretacja zapisow opisu przedmiotu zamowienia prowadzitaby do sytuacji, w ktorej
Wykonawcy moga jedynie zaoferowa¢ urzadzenia bezposrednio wskazane w projekcie

budowlanym, ktore sa urzadzeniami jednego producenta.

Odpowiedz:
Montaz urzadzen placu zabaw nie jest przedmiotem niniejszego przetargu. Plac zabaw zostal

zrealizowany w pierwszym etapie.

Pytanie nr 15:
Czy Zamawiajacy wymaga kierownika budowy?

Odpowiedz:
Tak. Zgodnie z punktem 7.1.4 SWZ

Pytanie nr 16:

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie trawnika z siewu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza trawnika z siewu.

Pytanie nr 17:
Czy Zamawiajacy dopuszceza szesciokat o wymiarach 2,6 x 2,2 m o wysokosci 2 m (hic wynosi
1,9 m), wykonany z profili stalowych 80x80 mm lub profili drewnianych 90x90 mm? Zmiana

nie ma zadnego wplywu na funkcjonalnosé urzadzenia, posiada certyfikat.

Odpowiedz:
Montaz urzadzen placu zabaw nie jest przedmiotem niniejszego przetargu. Plac zabaw zostal

zrealizowany w pierwszym etapie.

Pytanie nr 18:
Czy Zamawiajacy dopuszcza hustawke sprezynowa o wymiarach 3,33 x 0,28 m o wysokosci
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0,86 m? Zmiana nie ma zadnego wplywu na funkcjonalnos¢ urzadzenia, tez jest przeznaczona

dla 4 uzytkownikow.

Odpowiedz:
Montaz urzadzen placu zabaw nie jest przedmiotem niniejszego przetargu. Plac zabaw zostat

zrealizowany w pierwszym etapie.

Pytanie nr 19:

Czy Zamawiajacy dopuszcza hustawke wahadlowa o wymiarach 3.2 x 2 m o wysokosci 2,4 m?
Kazdy producent posiada wlasne rozwiazania konstrukcyjne stad jest niemozliwe
zaproponowanie identycznych wymiaréw. Urzadzenie jest odporne na dzialania warunkow

atmosferycznych poprzez ocynkowanie i malowanie proszkowe,

Odpowiedz:
Montaz urzadzen placu zabaw nie jest przedmiotem niniejszego przetargu. Plac zabaw

zostal zrealizowany w pierwszym etapie.

Pytanie nr 20:
Czy Zamawiajacy dopuszcza lawke o wymaganych parametrach oraz wymiarach z
zastosowaniem srub ze stali ocynkowanej. Zmiana nie ma zadnego wplywu na funkcjonalno$é

urzadzenia, jest odporne na dzialania warunkéw atmosferycznych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 21:

Zwracam sie z uprzejma prosba o przeslanie aktualnych zdjec terenu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje iz nie jest to pytanie dotyczace wyjasnienia tresci SWZ.

( ne



